Администрация Суражского района Брянской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «  21 » декабря 2021 г. № 453-р
г. Сураж

	Об утрате силы распоряжения администрации Суражского района от 13.12.2018 № 578-р

В соответствии с п. 10. ст. 38.1. Устава Суражского района Брянской области, постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016 № 806 «Об утверждении Порядка внесения правовых актов администрации Суражского района»

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Суражского района от 13.12.2018 № 578-р «Об определении места для запуска салютов, фейерверков и применения пиротехники на территории Суражского района».
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.)  настоящее распоряжение довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Суражского района					       	                  В.П. Риваненко

Кистень В.П.
2-19-06